АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 04 декабря 2024 года                                                                 № 579-р

                                                          г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение  администрации

Калининского муниципального округа Тверской области

от 20.02.2024  № 356

         1. Внести изменения в распоряжение администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 20.02.2024 № 356

«Об утверждении Положения о конкурсе по благоустройству территории

Калининского муниципального округа Тверской области» (далее—

Положение).

1.1.  Изложить пункт 4.2.12 Положения в следующее редакции:

        «4.2.12. Предоставление денежной поощрительной выплаты

оформляется  Распоряжением администрации Калининского муниципального

округа Тверской области на основании заявления старосты сельского

населенного пункта Калининского муниципального округа Тверской

области, победившего в номинации «Самый благоустроенный населенный

пункт» Конкурса по указанным в нем банковским реквизитам.

          Указанные выплаты могут быть использованы на дополнительное

благоустройство населенного пункта, подъезда дома, территории, поощрение

жителей, проявляющих наибольшую активность в работе по улучшению

внешнего облика населенных пунктов Калининского муниципального округа

Тверской области.»

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя»

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной

сети«Интернет (https://kalinin-adm.ru/).

Глава  Калининского муниципального

округа Тверской области                                                                 С.А. Румянцев